
※太枠内をご記入ください

※法人の場合は必ずご記入ください。

様 ご担当者名 様

ＦＡＸ　　

当日連絡先

TEL

利用用途

※駐車台数に限りがございますので満車の際はあしからずご了承ください。

※ご入庫口は みずほPayPayドーム駐車場【東口】です。（許可証送付時、ご入庫口の地図を送付いたします。）

※複数台でご利用の場合、駐車スペースの都合上、同一団体であっても離れての駐車となる場合がございます。

※駐車場内における車両事故・人身事故及び車内の遺留品の事故などについては、一切の責任を負いません。

※運転をされる方の飲酒はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

以下、弊社回答欄（何も記入しないでください。） 回答日　     　年　　　月　　　日
※バス駐車場予約の回答には1週間ほどかかる場合がございます。

□みずほPayPayドームバス駐車場のご予約を承りました。
駐車許可証のPDFをメールにてお送り致しますので、当日忘れずにお持ち下さい。

駐車料金はご利用日当日に、ご入庫口にある料金所で現金にてお支払いをお願いします。

※メールアドレスの記載がない方は、FAXでお送りいたします。

□バス駐車場満車の為、確保できませんでした。
キャンセル等で空きが出た場合のみご連絡いたします。あらかじめご了承ください。

※FAXは本状含め　　　枚お送りいたします。

備考欄 担当印

台 車両種類

BOSS E・ZO FUKUOKA ／みずほPayPayドームツアー 予約担当窓口  ＴＥＬ：092-847-1699

□E・ZO FUKUOKA　or　ドームツアー　□試合観戦

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※利用用途を記載ください。

当日連絡先

ご担当者名

【　福岡ソフトバンクホークス　野球開催日以外　バス駐車場申込書　】

駐車

料金
ドーム駐車場：1台 5,000円 団体名

みずほPayPayドームツアー 行 FAX：０９２－８４７－３２８５

申込内容

利用日        年　　　月　　　日(　　　) 利用時間 　　　　：　　　　　～　　　　　　：

台数

様 （　　　　　　　）　　　　　　　-

大型　　　 中型 　　　小型 　　　マイクロ   　　 その他 (　　　　　　　　　　　)

営業時間　10：00～13：00　　14：00～18：00

※来場日2週間前まで受付

※料金は1回の入庫につき発生します。（再入庫がある場合、その都度料金が発生します。）

ＴＥＬ　 （　　　　　　）　　　　　　　- （　　　　　　　）　　　　　　　-

メールアドレス

申込者情報

貴社名 

(氏名)


